
UCHWAŁA NR W/II/06/23 
WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia N.A.R.E.W. –  
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi  

z dnia 05 czerwca 2023r. 
 

w sprawie uchwalenia Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - 
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi . 
 

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt. 11 Statutu Stowarzyszenia  N.A.R.E.W.- Narwiańska Akcja Rozwoju 
Ekonomicznego Wsi , uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Lokalną Strategię Rozwoju Stowarzyszenia N.A.R.E.W.- Narwiańska Akcja Rozwoju 
Ekonomicznego Wsi na lata 2021-2027 w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

 

………………………………………………………….………… 

 

 

 


